
UCHWAŁA NR XXII/179/2013
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych,
warunków i zasad korzystania oraz stawki opłaty za korzystanie z przystanków
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat
Choszczeński

Na podstawie art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz.
1368) oraz art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz.
753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, oraz z 2011 r. Nr 21, poz.
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) Rada
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/159/2012 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 20
grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i
zasad korzystania oraz stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych,
których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Choszczeński wprowadza się
następujące zmiany:

1) Załącznik nr 2 „Wykaz przystanków komunikacyjnych przy drogach
powiatowych w Powiecie Choszczeńskim” otrzymuje brzmienie określone
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


